
AUTOCORA HITY
www.autocora.czNabídka je platná od 10. 4. do 11. 5. 2012 nebo do vyprodání zásob!

JARO 2012

Nabídka je platná POUZE pro registrované zákazníky společnosti AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o.  Akční ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

PLNIČKA KLIMATIZACÍ                       
ROBINAIR AC 690 PRO EDITION
Včetně startovacího balíčku!
Přístroj pro servis klimatizací s plně automatickým odvodem, recyklací, 

sledováním a plněním oleje, s rozsáhlým základním vybavením.

Obj. číslo: 10286753

SPECIÁLNÍ AKČNÍ PAKET
• UV aditivum

• PAG olej

• UV lampa 

• Ochranný protiprachový kryt přístroje 

• Digitální teploměr

• Adaptér Spring-Lock a bezpečnostní nálepka

PLNIČKA KLIMATIZACÍ                             
ROBINAIR AC 788 PRO EDITION
Včetně startovacího balíčku!
Plně automatický přístroj pro servis klimatizací podle normy SAE J 2099           

a dva samostatné okruhy čerstvého oleje, s rozsáhlým základním 

vybavením pro okamžitý servis klimatizací.

Obj. číslo: 10286752

SPECIÁLNÍ AKČNÍ PAKET
• UV aditivum

• PAG olej

• UV lampa 

• Ochranný protiprachový kryt přístroje 

• Digitální teploměr

• Adaptér Spring-Lock a bezpečnostní nálepka

74 999 Kč

69 999 Kč



AUTOCORA HITY JARO 2012

Nabídka je platná POUZE pro registrované zákazníky společnosti AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o.  Akční ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autocora.cz

12 999 Kč 14 490 Kč 2 480 Kč 119 Kč
CENA ZA KUS

209 Kč
CENA OD

229 Kč
CENA OD

1 339 Kč 6 499 Kč

6 100 Kč
CENA OD

5 200 Kč999 Kč599 Kč

DODATEČNÁ 
PROPLACHOVACÍ SADA
Pro vestavbu do přístroje pro servis 
klimatizací AC 788 PRO a AC 690 PRO. 

S univerzálními připojovacími 
adaptéry.

Obj. číslo: 10292515

WYNN´S PROFIPAKET
Čistí klimatizaci a odstraňuje 
nepříjemný zápach.
• 24 kusů (2 kartony) kapaliny AIRCO-

CLEAN

• 48 kusů (4 kartony) kapaliny AIR 

PURIFIER

• Přístroj AIRCOMATIC III ZDARMA

Obj. číslo: 10259988

ZDARMA

CHLADIVO R134A
• 12 kg

Obj. číslo: 10065087

Cena nezahrnuje zálohu v hodnotě 
1 250 Kč.

Ilustrační foto.

KOMPRESOROVÝ OLEJ 
PAG 
• 240 ml

Obj. číslo: Popis: Cena:

10168957 PAG 46 119 Kč

10168955 PAG 100 119 Kč

10168956 PAG 150 119 Kč

KOMPRESOROVÝ OLEJ 
PAO 68 
Univerzální kompresorový olej, 
neabsorbuje vlhkost. (Není určen           
pro křídlové kompresory).

Obj. číslo: Obsah: Cena:

10173038 500 ml 209 Kč

10173037 1 l 409 Kč

KOMPRESOROVÝ OLEJ 
PAO 68  UV
Univerzální kompresorový olej, 
neabsorbuje vlhkost, obsahuje UV 
barvivo. (Není určen pro křídlové 
kompresory).

Obj. číslo: Obsah: Cena:

10173036 500 ml 229 Kč

10173035 1 l 429 Kč

INFRAČERVENÝ 
TEPLOMĚR -20°C                
AŽ +500°C
• LCD displej

• Bezdotykové měření teploty např.  

u chlazení, motoru, brzd, výfuku 

atd. 

Obj. číslo: 10265373

PŘÍSTROJ PRO 
DIAGNOSTIKU 
CHLADICÍHO MÉDIA             
A/C-CONTROL
Rychlé rozpoznání problémů s olejem, 

kontrastních látek, částic a úlomků, 

vody a jiných cizích látek.

Obj. číslo: 10321296

SPECIÁLNÍ SADA 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ           
PRO KLIMATIZACE
• 12-dílná sada
Obsahuje všechny nástroje                    

pro připojování do klimatizací. 

Všechny nástroje s 1/4" pohonem.

Obj. číslo: 10314303

SADA NÁŘADÍ PRO 
ROZPOJOVÁNÍ VEDENÍ
• 22-dílná sada
Nástroje pro rozpojování různých 

rychlospojek u klimatizací, 

vzduchového, olejového a palivového 

vedení.

Obj. číslo: 10195187

KOMPRESOR 
KLIMATIZACE DELPHI
Aplikace:

Škoda (Octavia II, Superb II, Yeti, 

Fabia-Roomster 2010-) Audi, Seat, 

VW

Obj. číslo: 10212076

KOMPRESOR 
KLIMATIZACE DENSO 

Obj. číslo: Popis: Cena:

10280026 VW 

Transporter 

T5, Touareg, 

Multivan

6 300 Kč

10280022 Audi A4 TDI, 

TFSI (2001-

2008)

6 100 Kč



AUTOCORA HITY JARO 2012

Nabídka je platná POUZE pro registrované zákazníky společnosti AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o.  Akční ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autocora.cz

1 750 Kč 5 058 Kč 6 640 Kč 534 Kč

1 499 Kč 329 Kč 199 Kč 199 Kč

215 Kč165 Kč125 Kč20 Kč
CENA OD

KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE NRF 
• Materiál – hliník, s vysoušečem

• Rozměry: 535x381x16mm

• Aplikace: Opel Astra G, Zafi ra I

Obj. číslo: 10132016

SADA RAMEN NÁPRAVY 
MEYLE
OE: 31 12 6 758 623
Sada příčných hliníkových ramen 

Meyle s držákem, předmontovaná, 

zesílené provedení HD, vhodné             

pro BMW E46 3. řady, Z4

Obj. číslo: 10142868

KOMPLETNÍ SADA 
RAMEN NÁPRAVY MEYLE
OE: 8D0 498 998
Souprava ramen pro zavěšení kol, 

zesílené provedení, přední náprava 

pravá + levá, rozměr kužele 20 mm       

s upevňovacím materiálem, vhodné        

do VW Passat, Variant, Audi A4, A6, 

Avant, Škoda Superb

Obj. číslo: 10103274

BRZDOVÝ KOTOUČ 
PRŮMĚR 256
OE: 1J0 615 301 L
Brzdový kotouč TRW přední,                    

s ventilací

Aplikace: VW, Audi, Seat a Škoda 

Fabia I a II, Škoda Octavia I, Škoda 

Roomster

Obj. číslo: 10054684

SORTIMENT 
BEZPEČNOSTNÍCH MATIC
270 ks bezpečnostních matic DIN 985, 

pozinkované M5-M12

180 ks ocelových matic s upevňovací 

částí podle DIN 980 V, třída 8, 

pozinkované M5-M12

Obj. číslo: 10209275

ČISTIČ DIESEL FILTRU 
ČÁSTIC CARTECHNIC
• 400 ml

Nekovový DPF-čistič, který rozpouští 

usazeniny uhlíku a prachu v diesel 

fi ltrech částic. 

Vlastnosti: pro všechny uzavřené 

fi ltrační systémy diesel. Neutrální 

mycí prvky zajišťují bezproblémové 

odvedení sazí. Nehořlavý. 

Neutrální složení                  

bez příměsi sazí/kovu.

Čištění je možné provádět 

bez demontáže diesel fi ltru 

částic, odpařuje se beze 

zbytků.

Obj. číslo: 10320522

CASTROL POWER 1 
RACING 4T
Castrol Power 1 Racing 4T je zcela 

syntetický olej do čtyřdobých motorů 

sportovních motocyklů. Tento vysoce 

výkonný motorový olej přesvědčí 

vysokým výkonem v extrémních 

podmínkách. 

S technologií Trizone – výkonnost tří 

kritických zón

Specifi kace: SAE 10W-

50; API SJ; JASO MA

Obj. číslo: 10161623

CASTROL ACT>EVO 2T

Castrol ACT>EVO 2T je kvalitní olej 

do dvoudobých motorů na bázi 

minerálních olejů, který chrání 

spalovací prostor, svíčky a výfukový 

systém před usazeninami. Vhodné 

pro všechny moderní dvoudobé 

motory japonských a evropských 

motocyklů, skútrů, ATV a Quad           

s odděleným nebo kombinovaným 

mazáním.

Specifi kace: API TC; 

JASO FC; ISO EGD

Obj. číslo: 10169175

LETNÍ SMĚS                          
DO OSTŘIKOVAČŮ SONAX
Rychle odstraní hmyz a mastnoty. 

Balení nezabírá místo v autě.

CASTROL ACT>EVO 4T 
20W50
• 1 l

Castrol ACT>EVO 4T je vysoce 

kvalitní motorový olej vyvinutý 

speciálně pro čtyřdobé motocykly. 

Trizone Technology™ - výkonnost 

tří kritických zón - motoru, spojky             

a převodovky.

Splňuje specifi kace: 

API/ ILSAC SG JASO 

MA

Obj. číslo: 10190544

CASTROL POWER GPS 4T 
10W40
• 1 l

Castrol Power 1 GPS 4T je moderní 

olej výjimečné kvality vyvinutý             

pro moderní čtyřdobé motory. Jeho 

složení Power Protection Formula 

je speciálně vyvinuto k ochraně 

motoru Vašeho motocyklu před 

usazeninami, jež 

snižují jeho výkon. 

Splňuje specifi kace: 

SAE 10W40 API/ 

ILSAC SJ, JASO MA

Obj. číslo: 10161625

CASTROL CHAIN SPRAY 
O-R
•400 ml

Vysoce účinné syntetické mazivo 

ve spreji na řetězy motocyklů                    

s kroužky O a X i bez nich, vhodné 

pro používání na silnicích i v terénu. 

Zajišťuje vynikající ochranu proti 

opotřebení, jeho vysoká přilnavost 

zabezpečuje odolnost vůči 

odstřeďování. Chrání před korozí           

a je odolný vůči vodě.

Obj. číslo: 10071750

Obj. číslo: Popis: Cena:

10053410 250 ml, 1:100, 

jablko

85 Kč

10053411 250 ml, 1:100, 

citrus

85 Kč

10019120 25 ml, 1:100 20 Kč



AUTOCORA HITY JARO 2012

Nabídka je platná POUZE pro registrované zákazníky společnosti AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o.  Akční ceny uvedeny bez DPH - bez možnosti další slevy! 
Tisková chyba vyhrazena. 

www.autocora.cz

149 Kč 112 Kč
CENA OD

185 Kč
CENA OD

339 Kč

230 Kč 199 Kč 189 Kč 185 Kč

2 195 Kč179 Kč
CENA OD

125 Kč

CASTROL CHAIN 
CLEANER
• 400 ml

Speciálně vyvinutý čistící prostředek 

na odmašťování a čištění řetězů 

motocyklů. Nabízí důkladné 

vyčištění motocyklových řetězů. 

Zajišťuje tak znatelně lepší ulpívání 

maziva na řetězu a minimalizují se 

ztráty maziva jeho odstřeďováním. 

Dobře snášenlivý s těsnicími                 

O-kroužky

Obj. číslo: 10071764

MOTOCYKLOVÝ FILTR 
MAHLE

OCHRANNÁ PLACHTA REP & AIR TUBELESS
Pohotovostní sada pro motocykly
Kompletní pohotovost v případě 

nehod na cestách. K utěsnění děr 

bez nutné demontáže pneumatiky 

z ráfku. S plnicími patronami pro 

jednoduché a rychlé napumpování 

po opravě.

Pneu je nutné po max. 400 km při 
max. rychlosti 60 km/h nechat 
zkontrolovat popřípadě  vyměnit!

Obj. číslo: 10013079

NÁŘADÍ NA VENTILKY 
LOCK TOOL
Extra krátké ventilové nářadí 

se výborně hodí pro práci                               

s obtížně přístupnými ventilky např.                           

u motocyklů.

Pružinový klip upevní nástavec 

ventilu při jeho našroubování                 

a vyšroubování. 

Obj. číslo: 10052880

SPREJ NA ŘETĚZY
• 400 ml

NOVINKA! Zesilovač přilnavosti 
téměř bez nebezpečí prokluzu.
• Ultra přilnavý

• Výborná funkčnost při delším 

chodu řetězové sady

• Delší intervaly mazání

• Lepší ochrana proti korozi,               

účinně chrání před korozí

• Vysoká odolnost proti 

smytí

• Ochrana kroužků O/X/Z, 

udržuje jejich pružnost

Obj. číslo: 10064943

MOTOCYKLOVÝ ČISTICÍ 
SPREJ 
• 1000 ml

• Pro pravidelné čištění

• Chrání citlivé povrchy

• Všechny motocyklové díly snadno 

zbaví lehkého a středně silného 

znečištění

              Obj. číslo:
              10012304

GEL NA ODSTRANĚNÍ 
VZDUŠNÉ KOROZE 
• 500 ml

• Rozpouští počínající korozi                     

a průmyslový prach.

• Bez kyselin

• Složení gelu – neodkapává                    

a optimálně působí

• Podle indikátoru 

účinku lze poznat, 

kdy lze motorku 

umýt

Obj. číslo: 10280198

PHILIPS MOTOVISION
• O 40% více světla

• O 10 až 20 metrů delší světelný 

paprsek

• Vysoká odolnost proti vibracím

Obj. číslo: 10169482

MOTOCYKLOVÁ BATERIE 
YUASA 
Neplněné, bez kyseliny:

Neplněná, včetně kyseliny:

GELOVÁ MOTOCYKLOVÁ 
BATERIE BOSCH M6 
19 Ah, EN 170
• Rozměry:186x82x172 mm

• Zabezpečení proti vytečení                 

při převržení a odolnost proti 

otřesům

Obj. číslo: 10235553

 
 

Obj. číslo: Popis: Cena:

10185453 Olejový fi ltr 

Honda, Kawasaki, 

OC 574

112 Kč

10090860 Olejový fi ltr     

BMW, OC 91D

175 Kč

10051494 Vzduchový fi ltr 

BMW, LX 578

206 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:

10153539 Velikost M

Pro motocykly 

do 350 ccm / 203 

cm délky

185 Kč

10153541 Velikost L

Pro motocykly 

do 500 ccm / 229 

cm délky

205 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:

10231984 12 V, 4 AH, EN 56     

121x71x93 mm

179 Kč

10231998 12 V, 9 AH, EN 130       

138x77x141 mm

459 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:

10231999 BMW, LX 578 799 Kč

Obj. číslo: Obsah: Cena:

10004273 1 l 29 Kč

Lze objednat vhodnou 
akumulátorovou kyselinu:


